СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВЕСТКА ДНЯ
27.12. 2018 г.                                        14-00                                    ст. Жуковская

1. О принятии Устава муниципального образования  «Жуковское сельское поселение»

Докладчик: специалист по правовой и кадровой работе -  Юмаева Л.В.

2. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Жуковского  сельского поселения от 12.04.2011 г № 108  «О денежном содержании и иных выплатах муниципальных служащих Жуковского сельского поселения»

Докладчик: специалист по правовой и кадровой работе -  Юмаева Л.В.

3. Об утверждении структуры администрации Жуковского сельского поселения на 2019 год.

Докладчик: начальник сектора экономики и финансов -  Казьмина К.А.

4. О внесении изменений в решение от 28.12.2017 г. № 33 «О бюджете Жуковского сельского поселения Дубовского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

Докладчик: начальник сектора экономики и финансов -  Казьмина К.А.

5. О бюджете Жуковского сельского поселения Дубовского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

Докладчик: начальник сектора экономики и финансов -  Казьмина К.А.

6. Разное.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВЕСТКА ДНЯ

2

7

.12.

2018 г.

14

-

00

ст. Жуковская

1.

О принятии Устав

а муниципального образования

«Жуковское сельское

поселение»

Докладчик:

специалист по правовой и кадровой работе

-

Юмаева Л.В.

2.

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Жуковского

сельского поселения от 12.04.2011 г № 108  «О денежном содержании

и

иных выплатах

муниципальных служащих

Жуковского сельского

поселения»

Докладчик: специалист по правовой и кадровой работе

-

Юмаева Л.В.

3.

Об утверждении структуры администрации Жуковского сельского

поселения на 2019 год.

Докладчик: начальник сектора экономики и финансов

-

Казьмина К.А.

4.

О внесении изменений в

решение от 28.12.2017 г. № 33 «О бюджете

Жуковского сельского поселения Дубовского района на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 годов»

.

Докладчик: начальник сектора экономики и финансов

-

Казьмина К.А.

5.

О бюджете Жуковского сельского поселения Дубовс

кого района на 2019

год и плановый период 2020 и 2021 годов»

.

Докладчик: начальник сектора экономики и финансов

-

Казьмина К.А.

6.

Разное.